



# **AniCura Rynkeby Dyreklinik ApS**

Dyrlægerækken 1, 5350 Rynkeby

CVR-nr. 29 85 21 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AniCura Rynkeby Dyreklinik ApS Dyrlægerækken 1 5350 Rynkeby
	CVR-nr.: 29 85 21 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Thomsen, formand
<b>Direktion</b>	Poul Borch Nielsen Johanne Aakjer Jens Kirk Esmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Anicura ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dyrehospital samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 7.545.214 mod DKK 7.422.776 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 845.028 mod DKK 870.516 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet er i regnskabsåret overtaget af Anicura ApS med hjemsted i Herlev. Selskabet har ændret regnskabsår til kalenderåret. Overtagelsen forventes ikke at få indflydelse på den daglige drift af AniCura Rynkeby Dyreklinik ApS.

Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.545.214</b>	<b>7.441.776</b>
1 Personaleomkostninger	-5.633.727	-5.768.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.306	-363.811
Andre driftsomkostninger	58.443	-62.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.578.738</b>	<b>1.246.797</b>
Andre finansielle indtægter	18.417	31.226
Øvrige finansielle omkostninger	-396.173	-383.995
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.200.982</b>	<b>894.028</b>
2 Skat af årets resultat	-355.954	-23.512
<b>Årets resultat</b>	<b>845.028</b>	<b>870.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Disponeret fra overført resultat	845.028	420.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>845.028</b>	<b>870.516</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	9.247.636
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.420	282.326
Materielle anlægsaktiver i alt	166.420	9.529.963
Andre tilgodehavender	13.529	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.529	9.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>179.949</b>	<b>9.538.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	923.851	932.627
Varebeholdninger i alt	923.851	932.627
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.296	118.281
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.865	0
Udsudte skatteaktiver	159.353	0
Andre tilgodehavender	120.634	27.900
Periodeafgrænsningsposter	12.492	29.001
Tilgodehavender i alt	447.640	175.182
Likvide beholdninger	61.443	32.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.432.934</b>	<b>1.139.997</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.612.883</b>	<b>10.678.960</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	153.000	153.000
5 Overført resultat	-554.645	1.615.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-401.648</b>	<b>2.218.622</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	230.760
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>230.760</b>
<b>Langsigtede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.918.667
Kreditinstitutter	0	1.767.361
<b>Langsigtede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.686.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	241.098
Kreditinstitutter	0	650.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.184	489.864
Selskabsskat	604.786	148.036
Anden gæld	950.561	1.012.975
Periodeafgrænsningsposter	0	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.014.531	2.543.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.014.531</b>	<b>8.460.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.612.883</b>	<b>10.678.960</b>

**6 Eventualposter****7 Nærtstående parter**



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
	<b><u>153.000</u></b>	<b><u>153.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.615.622	1.195.106
Afgang spaltning inkl. skattevirkning	-3.015.298	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>845.028</u>	<u>420.516</u>
	<b><u>-554.648</u></b>	<b><u>1.615.622</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leje- og leasing forpligtelser med variabel afgift DKK 61.705, DKK 67.760 og DKK 64.862 med resterende løbetider på 35, 22 og 14 måneder.

Selskabet har indgået to lejekontrakter, som er uopsigelig frem til december 2029. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør i alt t.kr. 6.177.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/](http://www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/)
